A populum Domini exercituum, quasi sterquilinum in sine perditum sunt, et talium cujusque messem, si qua fuit, comedit famelicus, et ipsum rapuit armatus. Illis attenuatis, adorabunt, inquit, Dominum viri, de loco suo omnes insulae gentium. Dictum hoc et dicendum cum subsannatione adversus ejusmodi deos, qui jam non habent locum suum, imo quos jam non intuebitur locus eorum vel cognoscet amplius, sicut per beatum Job dicitur, *quia sicut consumitur nubes et pertransiit, sic qui descenderit ad inferos, non ascendet, nec revertetur ultra in domum suam, neque cognoscet eum amplius locus ejus* (Job. vii). Viri isti, qui non deseruerunt locum suum, omnes insulae gentium, id est omnes Ecclesiae quae consistunt in medio gentium sicut insulae quamvis marinis fluctibus undique tonantur, stant et locum suum non deserunt, adorabunt de loco suo Dominum, et hunc crucifixum, Deum et hominem Jesum Christum. Locus eorum apud ipsum Deum est, sicut ipse ad Moesen: *Ecce, inquit, est locus apud me, et stabit supra petram* (Exod. xxxiii), etc. Locus ille humilitas est sicut Psalmista testatur, dicens: *Si non Moses electus ejus stetit in confectione* (Psal. cv), id est in nimia mentis humilitate in conspectu ejus. Locum hunc haeretici non invenisse arguunt, quibus hoc, quod haecenus dictum est, eveniet, inquit, pro superbia sua, quia blasphemaverunt, et magnificati sunt super populum Domini exercituum. Sequitur: *Sed et vos, Aethiopes, interfecti gladio meo eritis*. Jam superius dictum est, triplices esse Ecclesiae hostes, scilicet Judaeos, haeticos atque paganos, et Judaeos sub nominibus Chanaan et Philistinorum, haeticos autem sub nominibus Moab et filiorum Ammon, paganos vero hic designari sub nomine Aethiopum. Cur paganos sub nomine Aethiopum? Quia videlicet sicut pellis Aethiopica magis quam caeterarum gentium nigra est, ita paganorum magis quam Judaeorum aut haeticorum impietas nota est. Si quidem Judaei atque haetieci quodam divini nominis candore, utcumque se palliaverunt, pagani non unum Deum, sed multa daemonia publico errore coluerunt. Igitur non soli Chanaan et Philistim, et Moab, et filii Ammon, sed vos, inquit, Aethiopes, interfecti gladio meo eritis, id est non soli Judaei atque haetieci qui legem acceperunt, sed et vos pagani sive gentiles, ejusmodi legem non habentes, judicio meo condemnabimini. *Non enim est distinctio apud Deum. Quicumque enim sine lege peccaverunt, sine lege peribunt, et quicumque in lege peccaverunt, per legem judicabuntur* (Rom. ii). Sequitur adhuc: